



EGYHÁZMEGYEI HÍREK

Megjelenik
minden hónap
első szombatján

AUGUSZTUS ÜZENETE

„Legyen távol tőletek minden keserűség, indulat, haragtartás, szóváltás, káromkodás és minden egyéb rossz” (Ef 4,31).

Hivatásgondozó lelkigyakorlat

Az Egri Szeminárium ebben az évben is várja hivatástisztázó lelkigyakorlatra azokat a 14 évesnél idősebb fiúkat, akik érdeklődnek a papi hivatás iránt.

A lelkigyakorlat mottója: „Neveden szólítottalak!” A lelkigyakorlat fő célja az Isten-nel való kapcsolat mélyítése, a közös és az egyéni ima gyakorlása, a Szentírás olvasása és értelmezése.

A lelkigyakorlat helye az Egri Érseki Papnevelő Intézet,

Foglár György utca 6. A program augusztus 12-én (szerdán) 18.00 órakor kezdődik, és 15-én (szombaton) az ebéddel ér véget. Kéri, hogy a résztvevők hozzanak magukkal Szentírást, jegyzetfüzetet és tollat.

A lelkigyakorlat minden jelentkező számára ingyenes. Jelentkezni a spirituálisnál lehet a loczitas76@gmail.com címen. Szeretettel várunk minden érdeklődőt az Egri Szeminárium kispapjai és előjárói!

Templomfelújítás Bánhorvátiban és Tállyán

Felszentelésének 225. évfordulóját ünnepli idén bánhorvátai most felújított katolikus temploma, amelyet Ternyák Csaba egri érsek áldott meg július 5-én. A szentmise elején Deák Józsefné egyházközség képviselőtestületének elnöke köszöntötte a főpásztort. Deák-Szinyéri József polgármester örömet fejezte ki, hogy a település közelben fekvő református temploma után most a katolikus templom is megújulhatott.

Ternyák Csaba egri érsek prédikációjában a bibliai samariai asszony történetéből kiindulva a keresztségéről és a szenteltvízről elmélkedett. Jézus az az élő víz, aki lemossa bűneinket és megszenteli a templomot is. Rámutatott, hogy a megújult templomban nem feledkezhetünk meg arról, hogy az igazi élő templom a hívó emberek közössége. Szilárd, megbízható élő köveknek kell lennünk, hogy ellenálljunk a világ kísértéseinek, mert a bűneink, a hűtlenségeink, Istenőt eltávolíthatnak bennünket.

Gnana Pragasam Derosi Raja szalézi plébános elmondta, 2023 januárjában indult a munka, amely során megújult a tetőszerkezet, a harangok, az ólomüveg ablakok, a meg súlydyedlt boltozatot helyreállították és felújították a padfűtést is. A munkálatok koordinálásáért háláját fejezte ki Deák József-nének, az egyházközség képviselőtestületi elnökének.

Ugyanazon a napon délután Tállyán is közös ünneplésre gyűltek össze a hívek az 1332-ben felszentelt, az évszázadok során leégett, újjáépített és számos felújításon átesett Szent László templomban.

Rózsa György, az egyházközségi képviselőtestület világi elnöke köszöntötte a főpásztort és reményét fejezte ki, hogy a megújult falak között az egyházközség élete is megújul majd.

Prédikációjában Ternyák érsek egyebek mellett az ember méltóságáról beszélt. Isten saját képmására teremtette az embert, majd elküldte Fiát, Jézus Krisztust, hogy kereszthalála által megváltson minket bűneinktől. „Isten megtisztít, magához emel és bennünk lakik. Mivel Isten gyermekei vagyunk, fel kell ismernünk azt is, hogy egymás testvérei vagyunk”



A felújított bánhorvátai templom

FOTÓ: SZENT ISTVÁN TELEVÍZIÓ

Közös hivatásunk az, hogy felépítsük a lelki templomunkat. Az első keresztényeket arról ismerték meg mennyire szeretették egymást. Ma is ez a hivatásunk, emlékeztetett a főpásztor.

Arra biztatta a jelenlévőket, hogy Isten irántunk tanúsított szeretetére válaszoljunk szeretettel imában és jótettekkel.

A szentmise végén Szabó Attila plébániai kormányzó elmondta, a két éven át tartó munkálatok során a templom teljes külső felújításon esett át, megoldották a csapadékvíz elvezetést, a toronysisakot és a tető faszerkezetét kicserélték és új külsőt kapott a tetőkereszt is. Háláját fejezte ki az Egri Főegyházmegye és a főpásztor, valamint a hívek támogatásáért és segítségéért.

Pap Ildikó



Ternyák Csaba érsek: Sokféle terhet hordozunk, de zaklatott korunkban van egy biztos pont, egy biztos személy, Jézus Krisztus

FOTÓ: BALOGH FERENC

EGERSZALÓKI IFJÚSÁGI TALÁLKOZÓ ÉS LELKIGYAKORLAT

„Jézus meghívását fogadta el, aki eljött ide”

A program kezdetén Árvai Ferenc atya, a Főegyházmegyei Karitás Igazgatója nyitó előadásában Assisi Szent Ferenc életpéldáját állította tanítása középpontjába. Úgy fogalmazott, a találkozó mottójaként is szolgáló mondat – „Dicsérjétek az Urat és áldjátok!” – legyen a fiatalok életprogramja.

Ternyák Csaba egri érsek a nyitó szentmisén elmondta, örömmel jön minden évben Egerszalókra, fiatalodni és dicsérni az Urat, hiszen ez életünk legfontosabb célja.

Szentbeszédében rámutatott: Jézus meghívását fogadta el, aki eljött ide. Azért hívott bennünket, hogy segítségünkre legyen, és könnyebb terhet rakjon rá, hiszen az ő igája édes, az ő terhe könnyű, ahogy írja az evangélium. Sokféle terhet hordozunk, de zaklatott korunkban van egy biztos pont, egy biztos személy, Jézus Krisztus, akivel mi, hívó emberek az életünket akarjuk élni.

Jézus az utolsó vacsorán barátainak mondott bennünket, mert azt mondta, mindent tudtul adtam nektek, amit Atyámtól hallottam. Ez azt jelenti, hogy a legfontosabb, a legmélyebb titkait osztotta meg velünk. Nekünk is el kell mondanunk titkainkat Jézusnak egy imádságban, szentgyónásban, mert a szentgyónás nem csak a bűnök felsorolása, hanem alkalmas tanúságtételre is!

Eljöttünk Egerszalókra, hogy a lelkigyakorlatunk mottóját minden imában és énekben gyakoroljuk, hogy nyugalmat találjon lelkünk. Dicsérjétek az Urat és áldjátok – mondjuk, énekeljük Szent Ferencet. „Segítsen minket ebben a Kármelhegyi Boldogasszony, a mi mennyi édesanyánk, aki mindig gondunkat viseli, amikor fáradtak vagyunk, terhek alatt roskadozunk, és elvezet minket Szent Fiához, Jézus Krisztushoz.” – zárta tanítását az érsek.

Pénteken a szalóki tónál Lengyel Donát ferences atya a ferences lelkiség egyetemeségéről szólva úgy fogalmazott: minden katolikus ember bizonyos fokon ferences. Szent Ferenc betlehemet épített, hogy közelebb hozza az emberekhez a megváltás művét, ezért mondhatjuk, hogy a betlehemet szemlélve lélekben egy kicsit ferencesek leszünk. Ferenc halála előtt két évvel egy lelkigyakorlat alkalmával megkapta a stigmákat, ő volt az első, aki Krisztus szent sebeit igazoltan viselte, s ajándéknak tekintette, példát adva mindannyiunknak.

Délután két fiatal tanúságtételét hallgatták meg a jelenlevők. Szabó Gréta elmondta: korábban félt a szentgyónástól, de ezt legyőzve megtapasztalta

Az esti szentmisén Pehm Gilbert Antal atya tanításában Szent Ferenc örökségét állította középpontba, elmondva, az evangéliumi életet maga az evangélium tudja értelmezni, s ez minden egyes napra érvényes. Az irgalmasságot tanulunk kell, egyre jobban megismerve Istent Jézus Krisztusban, s megismerve magunkat. Ferenc is ezt az utat járta, s élete végére lett szentté. Az esti program folytatásaként Troncatti Szent Mária életét felelevenítő színdarabot mutattak be.

Szombaton délután Tóth Péter szalézi diakónus tartott előadást, aki Isten dicsőítésének üdvösségszerző jelentségéről szolt, elmondva: ha ez életformánk részévé válik, közelebb kerülhetünk az Úrral való teljes találkozáshoz.

dolog érdekli: szeretem-e őt? Erre akkor tudok igent mondani, ha először engedem, hogy ő szeressen engem. A szombat esti szentmise fátylós körmenettel zárult.

A vasárnapi záró szentmisét Marosi Balázs atya, szerencsi ifjúsági régiófelelős mutatta be, a Szalók Band zenei szolgálataival. A lelkipásztor örömeinek adott hangot, hogy Kármelhegyi Boldogasszony búcsúünnepén szólhat a hívekhez. A Kármel-hegy a Szentföldön található, a szó jelentése: Isten szőlőskertje. Ezen a területen számos remete élt, akikből később az istenkeresők közössége lett. Ma Egerszalókon valamennyien egy kicsit karmeliták vagyunk, mert az ő hívására vagyunk itt. Ahol Isten jelen van, ott béke és jószág van, pax et bonum –



Vízi János egyházmegyei ifjúsági referens a találkozó szervezését segítő önkéntesekkel

Isten bizalmát, aki hibáink ellenére is szeret bennünket. Sas-Birincsik Gergely hitének gyökereiről vallott: vallásos nevelést kapott, s egyre jobban megtalálja Istent az oltár melletti szolgálatban, ministránsként, s emellett aktív szerepet vállal az egyházközség életében.

Ezt követően a szalóki találkozók szervezésében hosszú időn keresztül aktív szerepet vállaló, nemrég elhunyt Karnok Ádám emlékére ültettek fát.

A szalóki találkozó meglepetésvendége a program életrehívója, a századik életévébe lépett Kerényi Lajos piarista szerzetes volt, aki a templomban találkozott a fiatalokkal, s buzdító szavakat intézett hozzájuk.

Az esti szentmisét Varga József atya mutatta be, tanításában az Úrral való találkozás jelentőségéről szolt, a találkozás szükséges ahhoz, hogy dicsőíteni és áldani tudjuk Őt. Jézust a találkozáskor egyetlen

ez Szent Ferenc közösségének iránymutatása. A szívünkben is ennek kell jelen lennie, mert küldetésünk van, hogy általunk jobb legyen a világ.

A szentmise végén Vízi János egyházmegyei ifjúsági referens megköszönte a szervezést segítő áldozatos munkáját, s Ternyák Csaba egri érsek támogatását, majd a főpásztor üzenetét továbbítva kihirdette: 2027-ben is lesz szalóki találkozó július 15. és 18. között.

Bérczessy András

Hírek

SZENT ISTVÁN NAPI ÉRSEKI SZENTMISE
TERNYÁK CSABA ÉRSEK az egri bazilikában celebrál ünnepi szentmisét augusztus 20-án 10 órakor, amelyre szeretettel várják a híveket.

HITOKTATÓI LEKGYAKORLAT EGERBEN
AZ EGRI FŐEGYHÁZMEGYE közel száz hitoktatója vett részt a Szent János Lelkigyakorlatos Házban megrendezett négynapos lelki-gyakorlaton. Az idei együttlét köz-ponti témája a remény és annak forrásai volt, különös tekintettel arra, hogy a hitoktató miként válhat a remény emberévé a mindennapi küldetésében. A lelki-gyakorlatot a Lélek vezette, Nagy Krisztián, hernádnémeti plébániai kormányzó pedig személyes hang-vételű elmélkedéseiben adta át az Úr üzeneteit. A szentmisékben, a közös imádságokban Mária lábá-nál és a keresztségben folytatott lelki beszélgetésekben, valamint a bűnbánat gyógyító perceiben erősödhetek meg a hitoktatók a reményben és kaphattak erőt sze-mélyes tanúságtételükhöz.

SAJTÓTÁJÉKOZTATÓ AZ EKKE ÖT ÉVÉRŐL
A 2021-ES fenntartóváltás óta eltelt időszak az Eszterházy Károly Katolikus Egyetem életé-ben a stabilizálódás, a tudatos építkezés és a látható eredmé-nyek időszaka volt. 2026. június 30-ai sajtótájékoztató keretében Dr. Pajtókné Dr. Tari Ilona, rektor összegezte az egyetem elmúlt öt évben elért eredményeit, fej-lődési irányait és megerősödött térségi szerepvállalását. A rektor hangsúlyozta: az intézmény 2021-től, az Egri Főegyházmegye fenntartásában működő katoli-kus egyetemenként, új stratégiai és finanszírozási keretek között folytatta több évszázados egri felsőoktatási küldetését.

KÖZLEMÉNY
AZ EGRI FŐEGYHÁZMEGYE köz-leményben tudatta, hogy további restaurálási és rekonstrukciós munkálatok miatt a Belpátfalvai Apátsági Templom, Látogatóköz-pont és Múzeum épülete határo-zatlan ideig zárva tart.

PÓTFELVÉTELI LEHETŐSÉG 2026. AUGUSZTUS 20-IG
még lehet jelentkezni az Egri Hittudományi Főiskola katekéta (3 év, levelező) és osztatlan hittanári szakára (4+1év, leve-lező), továbbá a pedagógusok két féléves hitoktatói szakirányú továbbképzésére. A jelentkezést az intézmény címére (Eger, Foglár. u. 6.) kell eljuttatni a főiskola saját jelentkezési lapján, mely letölt-hető az intézmény honlapjáról (www.eghf.hu).

Egyházmegyei Hírek
Kiadja az Egri Főegyházmegye
3300 Eger, Széchenyi u. 1.
Szerkeszti a szerkesztőbizottság
Felelős szerkesztő: Homa János
Honlap:
www.eger.egyhazmegye.hu
e-mail: info@eger.egyhazmegye.hu
Nyomdai munkák:
Virtuóz Kiadó és Nyomdaipari Kft.

OKLEVÉLÁTADÓ DÍSZÜNNEPSÉG AZ ESZTERHÁZY KÁROLY KATOLIKUS EGYETEMEN

Több, mint 1200-an vehették át diplomájukat

Az Eszterházy Károly Katolikus Egyetem idei diplomaátadó ünnepségén Jászberényben 2022, Egerben pedig 1158 hall-gató vehette át diplomáját. Az oklevelet szerzők közül 992-en alapképzésben, 416-an mes-terképzésben, 84-en osztatlan képzésben, 112-en felsőoktatá-si szakképzésben, míg 119-en szakirányú továbbképzésben zárták le tanulmányaikat.

A július 2-án és 3-án, az egri bazilikában megrendezett oklevélátadó díszünnepségek méltó lezárását jelentették a végzősök egyetemi éveinek. Csütörtökön a Gazdaság- és Társadalomtudományi Kar, valamint a Természettudo-mányi Kar hallgatói vették át oklevelüket, pénteken délelőtti a Bölcsészettudományi Kar és a Pedagógiai Kar, délután pedig a Művészeti Kar és az Informa-tikai Kar végzősei ünnepel-hették tanulmányaik sikeres befejezését. A csütörtök délutáni esemé-nyen Tanczos Tamás, a Gazda-ság- és Társadalomtudományi Kar dékánjának köszöntőjét hallhatták a vendégek, majd Dr. Pajtókné Dr. Tari Ilona,



A végzősök magukkal viszik mindazt a tudást, hivatástudatot és közösségi élményt, amelyet az egyetemen szereztek

egyetemünk rektorának ünnepi beszéde következett, melyben hangsúlyozta: „a dip-loma jóval több egy okiratnál – egy életút, a kitartás, a család támogató szeretete, az oktatók útmutatása és a közösség ere-jének jelképe.” Az Eszterházy Károly Katolikus Egyetemen mára három kiemelt fogalom vált eggyé: örökség, érték, jövő. Rektor asszony úgy fogalmazott: „Ezek az értékek különös hangsúlyt kapnak jubileumi évünkben, a végző-

sők e gazdag szellemi örökség részeseiként viszik magukkal mindazt a tudást, hivatástuda-tot és közösségi élményt, ame-lyet az Eszterházy falai között szereztek.” Dr. Ternyák Csaba nagykan-cellár, egri érsek ünnepi gon-dolataiban személyes emléke-ket osztott meg a hallgatókkal, valamint arra emlékeztette a végzősöket, hogy a megszerzett diploma nem csupán szakmai felkészültséget tanúsít, hanem felelősséget is jelent. A katoli-

kus egyetem küldetése, hogy olyan értelmiségieket bocsás-son útjukra, akik tudásukat az emberek szolgálatába állítják, és munkájukkal közösségeik javát szolgálják. A végzősök nevében Csikós Eszter hallgató búcsúzott el. Az ünnepség hagyományos mozzanataként Vágner Ákos polgármester vette vissza Eger város kulcsát, majd köszön-tötte a friss diplomás hallga-tókat: „a diplomások sikere nemcsak személyes teljesít-mény, hanem Eger jövőjének is záloga, hiszen a felkészült, elhivatott fiatal értelmiség meghatározó szerepet játszik a város fejlődésében.”

A péntek délelőtti diploma-átadó a Bölcsészettudományi Kar és a Pedagógiai Kar vég-zős hallgatóinak ünnepléséről szólt. Az ünnepségen habilitá-ció és doktori oklevelek átadá-sára is sor került: a Nevelésu-dományi Doktori Iskola és a Történelemtudományi Doktori Iskola fokozatot szerzett hall-gatói is átvehették oklevelüket. A péntek délutáni ünnepsé-gen a Művészeti Kar és az Infor-matikai Kar hallgatói vehették át diplomájukat.

Megújult a Sirok- Kőkétpusztai kápolna

Megáldotta a Sirok-Kőkút-pusztán található felújított Szent László kápolnát Ternyák Csaba egri érsek július 4-én. A szentmisén azért is hálát adtak, hogy 30 évvel ezelőtt felépítették ezt a templomot 174 kőkétpusztai lakos kérésére. Árvai Ferenc siroki plébános köszöntötte a főpásztort és kérte, hogy imádkozzon velük és értük azért, hogy ne csak falakból, hanem lélekből is tudják tovább építeni az Isten házát.

Ternyák Csaba érsek homíliájában elmondta: Amikor egy magyar szentet ünneplünk, akkor mindig különleges érzések fognak el bennünket, amelyek keve-rednek a büszkeség érzésé-vel. Büszkék vagyunk arra, hogy az Árpád-házunk olyan nagyszerű szenteket adott a magyar népnek, akikről azóta is évről évre megemlékezünk. Szent István királyunk, Szent László királyunk és a többi szent, aki arról tanúskodik, hogy az Árpád-ház a legtöbb szentet adó család a katolikus egyház történetében. A főpásztor hangsúlyozta: az idősebbek tapasztalták és még emlékeznek rá, hogy milyen nehézségeken ment keresztül Isten egyháza létező szocializmus évtizedeiben. Ezért olyan fontos, hogy meg-

el bennünket, amelyek keve-rednek a büszkeség érzésé-vel. Büszkék vagyunk arra, hogy az Árpád-házunk olyan nagyszerű szenteket adott a magyar népnek, akikről azóta is évről évre megemlékezünk. Szent István királyunk, Szent László királyunk és a többi szent, aki arról tanúskodik, hogy az Árpád-ház a legtöbb szentet adó család a katolikus egyház történetében.

A főpásztor hangsúlyozta: az idősebbek tapasztalták és még emlékeznek rá, hogy milyen nehézségeken ment keresztül Isten egyháza létező szocializmus évtizedeiben. Ezért olyan fontos, hogy meg-



Ternyák érsek megáldotta a felújított kápolnát

ünnepejük a szentjeinket, hogy kérjük tőlük az erőt, a bátorságot és a kitartást, hogy mindig újra tudjunk kezdeni. Kiemelte: Szent László király egy fejjel magasabb volt min-denkinél - így írják le a króni-

kások. De az ő igazi nagysága nem a méreteiben volt. Mi is elsősorban a lelki nagyságát szeretnénk követni. Ő az, akiről Prohászka Otto-kár úgy beszélt, hogy István király megkeresztelte a magyar

népet, László király viszont a magyar eszményt tette kereszt-tennyé. Abban az időszakban is fontos volt az, hogy az embe-rek szíve is az Istené legyen, és ne csak névleg legyenek keresztények. Időről időre ma is szüksé-günk van a megújulásra egyéni és közösségi szinten egyaránt. Tudjuk azt, hogy minden a csa-ládban kezdődik, és általában az édesanya az, aki összefogja a családot. Ő emlékeztet arra, hogy vasárnap van, szentmi-sére kell menni, és arra is, hogy mikor van szentgyónás, hogy ideje lenne most már meggyón-nia a családnak.

Sinkovics Andrea

Jegyzet

A missziót amit Szent István király töltött be Európában népe szá-mára, különleges küldetésnek te-kintjük. A már kialakult európai népek közé egy keletről jövő, alig ismert nép ékelődik be, különös nyelvvel, sajátos modorral, nomád szokásokkal. A gya-nakvást és visszautasítást, amiben ré-szünk lett, valahogy azonban túl kel-lett élni. Akkor is, azóta is a béke az, amely leg-inkább termékennyé teszi az életet, mert dolgozni engedi az embert. A mezőn a földművest, a gyárakban és üzemekben a munkást, hivatalokban és cégekben az alkalmazottat, az iskola falai között a ta-nárt és diákok, kórházakban az orvost, a közlekedésben azok résztvevőit. A béke mindenütt igyekszik az alkotó embert Is-ten teremtő munkatársává tenni – akár úgyis, hogy az nem is sejtji, hogy jelentős teremetői szándék részese. Szent István király nemzetünk fő pártfogója és védőszentje, példát adott

messzi koroknak arra, hogy a minden helyzetben és minden körülmények kö-zötti megmaradás feltétele, az isteni gondviselésbe vetett bizalom és remény. Ennek pecsétje a Szent Jobb. A Szent

Szent István ujlenyomata

Jobb olyan épségben megmaradt, hogy akár Szent István ujlenyomatát is le-vehetnék róla – említi egy alkalommal Szentágothai János. Persze erre nincs szükség, hiszen Szent István ujlenyo-mata megmaradt. A magyar nemzet fal-vai, városai, közigazgatási és keresz-tény szerkezete, valójában Szent István ujlenyomata. Belső küzdelmeit a külső támadások-kal egyszerre vívta. Úgy győzött kint és bent, hogy az egyik hatott a másikra. Csatáit azonban nemcsak kard és ima erejével vívta. István a maga korában a

hálózatépítés mestere volt. Olyan kap-csolatrendszert (csomópontokat) épí-tett ki közel és távol, amely még ellen-feleinek is segítségére volt abban, hogy őt megértsék. Több olyan tényezőt talá-lunk a Szent Király életében, ami meg-kerülhetetlenné tette őt kortásai között: anyja Sarolt görögkeleti vallású volt. A keresztséget Prága püspökétől, Adal-berttől vette fel, feleségül Gizellát, a ba-jor hercegnőt választotta, koronát II. Szilvesztertől kért. Zarándokházat épí-tett Róma, Jeruzsálem, Konstantiná-poly, Ravenna városokban. A magyar nemzet ma is hasonló kö-rülmények közé került, történelme során nem először. Éppen ezért fontos tud-nunk, hogy ami ma történik kívüül és be-lül, az szintén a csomópontok megerősi-

tése lehet, nem csak kard és ima erejé-vel. Lássunk erre is példát! „Szent István óta talán nem volt olyan arányú templomépítés, renoválás, plébá-niák, parókiák, közösségi terek létesítése és kialakítása, mint az elmúlt évtizedek-ben. Ugyanakkor küzdelmes időszak is ez, hiszen az oktatás és nevelés terén szere-pet kapott egyházak, épp úgy jövőt ala-pozó tevékenységet folytatnak, mint az apostoli király az első ezredfordulón. Az első évezred végén, a keresztény kultúrá-ban megerősödött európai nemzetek közé kellett betagozódnia egy nomád, vándor-ló, állattartással foglalkozó és emiatt helyváltoztatást igénylő népnek. Most, a harmadik évezred kezdetén újból a he-lyét keresi. Közben nemzeti létét és hatá-rait védi az emberiség átalakuló kultúrá-jában, ahol a valóságot egyre inkább a di-gítális felhő jelenti. Kérjük a Szent Király közbenjárását, sikerüljön megőrizni ar-cunkat és kultúránkat, önállóságunkat és hazánkat!”

Juhász Ferenc

A hónap verse

WEÖRES SÁNDOR
A benső végtelen
Várkonyi Nándornak

Égen madárhíány eped,
a nincs-világot sokszorozza.
Kitáru! arcod utcahossza
a népes elmén átvezet

átszel minden játszóteret
végül jelekből kibogozva
röpíti láb alatt a pusztá
s a végtelenség rámered

vagy ő nyilall határtalanba
mi kéz nélkül zsong, mint a lant
s a kéznek elveszett a lantja –

nincs pusztá itt, nincs fönt s alatt,
hajlék se zár védett világot
de az sincs többé, aki fázott.

SZENT István RÁDÍÓ ÉS TELEVÍZIÓ
3300 Eger, Széchenyi u. 5. • Telefon: 36/510-610 • Fax: 36/510-614
E-mail: info@szentistvanradio.hu • www.szentistvantv.hu
Kérjük, segítse adományával!
Számilaszám: 11102003-18578726-10000001
Magyar Katolikus Rádió Alapítvány